Di  dare atto che sono stati verificati i requisiti di partecipazione; 

3) Di dare atto che la garanzia provvisoria non  è stata richiesta;  

4) Di dare atto che la garanzia definitiva sarà richiesta prima della sottoscrizione del contratto 

5) DI prendere atto che è fissata complessivamente in €  7015,00     (settemilaquindici/00    ) , comprensivi 

degli  oneri di sicurezza e compreso   IVA  al 22%  , la spesa per l’esecuzione dei lavori oggetto del 

presente provvedimento; 

6) Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il sottoscritto  

7) Di dare atto che il presente provvedimento sarà soggetto agli obblighi di trasparenza di cui all’art.